ПРИКАЗ

22.08.2024                                                                                                                                            №24

с. Большие-Варанды»

Об утверждении должностных инструкций

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд (технология)» и

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях организации работы по введению

учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в

МБОУ «СОШ с. Большие-Варанды»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы безопасности и

защиты Родины» (ОБЗР) МБОУ «СОШ с. Большие-Варанды», (Приложение 1).

2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд (технология) МБОУ

«СОШ с. Большие-Варанды», (Приложение 2).

 3.Шамаеву А.И., опубликовать данный приказ на официальном сайте учреждения в

информационно-коммуникационном сети Интернет.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                А.У. Амхадов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ

ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587